
 DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SUPPORTO ORGANI DI ATENEO E PIANIFICAZIONE STRATEGICA 

Resp. Dott.ssa Rosalba Sacchettoni 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI E ORGANI COLLEGIALI 

Resp. Dott.ssa Giorgia Montalbini 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 825 del 05.10.2015 con il quale è stato costituito 
il Consiglio di Corso di Studio in Terapia della Neuro e Psicomotricità 
dell’Età Evolutiva; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1093 del 07.10.2021 con il quale il Prof. Luigi 
Ferrante è stato nominato Presidente del Consiglio di Corso di Studio in 
Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva per il T.A. 
2021/2024; 

 

TENUTO CONTO che il Prof. Luigi Ferrante è stato collocato a riposo per raggiunti limiti 
d’età a partire dal 1.11.2023; 

 

RITENUTO NECESSARIO pertanto, procedere alla nomina della carica di Presidente del suddetto 
CCS per il T.A. 2023/2026; 

 

VISTA  la delibera in data 24.10.2023 con la quale il Consiglio di Corso di Studio 
in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva elegge la 
Prof.ssa Maria Rita Rippo quale Presidente del predetto Consiglio per il 
T.A. 2023/2026; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto del Rettore 

Classif.  I/13 

n. allegati: 0 

Oggetto: Nomina Prof.ssa Maria Rita Rippo Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Terapia 
della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva per il T.A. 2023/2026. 



 

2 

 

 

DECRETA 

 

La Prof.ssa Maria Rita Rippo è nominata Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Terapia della 
Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva per il T.A. 2023/2026. 

 

Ancona, data della firma digitale 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2023-11-09T16:49:59+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




